Câmara Municipal de Pedro Canário
EsrADo uo BspÍnrro sAl\To

GABIHÊTE DOVEREADIOR

rNolc*ÇÃo No í5ír2ot9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara itunicipal de Pedro Ganário Estado
do Eepírito Santo.

O Vereador GERALDO DE JESUS PEREIRA, no uso de suas
atribuiçÕes, com amparo no artigo 110 inciso Vlll, do Regimento Interno Cameral,
propÕe ao Egregio Plenário a seguinte medida de interesse públíco, a ser encaminhada
à Secretaria Municipal de Governo, para as seguintes providências: Reiterando
indicação 25612A17- Que Seja Providenciado toda infraestrutura necessária para
implantação de calçamento Rua Martins e Rua Proieta no Bairro Novo Horizonte.

JU§TIFICATIVA

A presente reiteração tem por objetivo contribuir com a administração Municipal, por
ser um baino que a muito tempo tern sua rede de esgoto instalada, dando fim a poeira
e quando chove ficam poços de lama.

Sala das SessÕes da Câmara Municipalde Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em25 de outubro de 2019.

.ERALD. ffiirs PERETRA
Vereador

,?Ê
(.) õ<(n
9ts

=F-z

5Éá
?ÉÉ*íã
FgeA EfrSÉ ^HdÍ .Y=-

'< ?*sO XPEo zae
X oh=t-J Our<H =.#A
LL dTur y49i EaÉs
o o^Y§
õ H8Í5
3 egBe
=

r3oó
- ol -<.<z<L r ná(}ô

E S ãXÉE
z -

u<j6

ó B 2ú,29
Câmararcl@hotínaíl.com - Tel.lEax l027l 3764"!226 - CNPI 27.559.94ilffJ01-9,

Rua DÍ, washington Luiz dã salva, s/N - Baino Nolro Horizonte - pfDno caNÁRlo (Es) - cEP :